★

关于表彰湖南科技大学第七次学生代表大会
暨第二十四次研究生代表大会优秀提案、

优秀提案组织单位的决定

各学院团委、学生会、研究生会：

为激发我校青年学子主人翁意识，努力为同学们营建

良好的学习、生活、工作环境，鼓励学生关注权益问题，

引导我校学生立足学校实际，结合专业知识与特长建言献

策，促进我校改革、创新和发展，我校第七次学生代表大

会暨第二十四次研究生代表大会筹备委员会面向全体学生

开展了提案征集工作。经个人提案申请，各单位审核推荐，

大会筹备委员会组织评审，最终评选确定了《关于合理安

排教学课程的建议》等 22 份优秀提案，资源环境与安全工

程学院等 10 个优秀提案组织单位，现予以通报表彰。

共青团湖南科技大学委员会

文件 湖 南 科 技 大 学 学 生 会

湖南科技大学研究生会

学生会

附件：湖南科技大学第七次学生代表大会暨第二十四

次研究生代表大会优秀提案、优秀提案组织单位名单

共青团湖南科技大学委员会     湖南科技大学学生会     湖南科技大学研究生会

2023 年 12 月 9 日

附件：

湖南科技大学第七次学生代表大会暨第二十四次研
究生代表大会优秀提案、优秀提案组织单位名单

序号 优秀提案组织单位

1 资源环境与安全工程学院

2 土木工程学院

3 计算机科学与工程学院

4 生命科学与健康学院

5 外国语学院

6 马克思主义学院

7 教育学院

8 商学院

9 法学与公共管理学院

10 潇湘学院

序号 优秀提案 类  别 提案人 所在单位

1 《关于合理安排教学课程的建议》 教育教学类 刘  威、李光亮 资源环境与安全工程学院

2 《关于加强课堂纪律管理的建议》 教育教学类 贺志强、曹  婷 土木工程学院

3 《关于创建学科交叉融合及学术资源共享机制的建议》 教育教学类 郭晓文、张俊博 机电工程学院（研究生）

4 《关于禁止在教学楼教室、走廊等公共区域吸烟的建议》 教育教学类 李予希、张晓羽 教育学院

5 《关于构建学校实验室大型实验器材预约使用平台的建议》 教育教学类 刘金铭、陈  威 材料科学与工程学院（研究生）

6 《关于优化选课模式及选课系统的建议》 教育教学类 陈志杰、赵家洲、欧阳坦然 地球科学与空间信息工程学院

7 《关于推进第二课堂育人体系建设的建议》 成长成才类 李  玲、刘  芳、肖晓丹、刘卓倩 物理与电子科学学院

8 《关于加强学生社团建设的建议》 成长成才类 周  双、贺  洋、甘源成、张  洋 法学与公共管理学院

9 《关于加强资助政策宣传力度的建议》 成长成才类 李思瑶、左永强、袁子康 齐白石艺术学院

10 《关于加强大学生心理健康教育的建议》 成长成才类 何妍婧、刘雨婷、孟时羽、黄琪瑶 黎锦晖音乐学院

11 《关于优化校园网设置的建议》 生活服务类 戴子杰、张家玥、陈钰婕、庄棋钧 化学化工学院

序号 优秀提案 类  别 提案人 所在单位

12 《关于在教学楼和宿舍区附近增设监控的建议》 生活服务类 靳子睿、欧阳彦豪、凤  虹 建筑与艺术设计学院

13 《关于在运动场地增设照明灯的建议》 生活服务类 周芳琳、李佳琪、蒋拓锋、龙杨慧 人文学院

14 《关于定期对饮水设备更新维修并进行水质检测的建议》 生活服务类 郑皓予、文玉滢、刘阳慧、杨芷馨 外国语学院

15 《关于优化校园通勤车行驶路线的建议》 生活服务类 吴  铭、向小雪、谭  扣 马克思主义学院

16 《关于构建智慧大学生活服务生态系统的建议》 生活服务类 刘  慧、董开泰、郭思远、童梦颖 潇湘学院

17 《关于普及医保报销流程及相关注意事项的建议》 权益维护类 卢  佳 计算机科学与工程学院

18 《关于适当增设共享电动车停靠区域和充电桩的建议》 权益维护类 刘岩松 数学与计算科学学院

19 《关于提高校医院医疗服务水平的建议》 权益维护类 刘  娜、严黎容、张  珑、易  颖 生命科学与健康学院

20 《关于解决宿舍后勤保修随意收费问题的建议》 权益维护类 王  康、孙文启、贾玉坤 体育学院

21 《关于加强对校园流浪动物保护与管理的建议》 其他类 王梓行、黄  翼、邓  晶、朱立满 信息与电气工程学院

22 《关于在教学楼增设 24 小时自习室的建议》 其他类 陈  赫、谢  源、吴少杰 商学院